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Kuvendi Komunal Rahovec/Skupstina OpStine Orahovac/Municipal Assembly Rahovee

N¢ bazg t€ nenit 12 t&€ Ligjit pér Vet€qeverisjen Lokale t&€ Kosovés Nr. 03/L-040
dhe nenit 5 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Rahovecit, Kuvendi i Komunés s¢ Rahovecit, né
mbledhjen e mbajtur mé 30 néntor 2015, merr kété:

VENDIM

PER VENIEN Nit DEBAT PUBLIK TE DRAFT RREGULLORES PiR
PROMOVIMIN E VULLNETARIZMIT Nii KOMUNEN E RAHOVECIT

I

Me kété vendim vihet né debat publik Draft Rregullores pér fuqizimin dhe
promovimin e vullnetarizmit né komunés s&€ Rahovecit.

II

Kjo Draft Rregullore do t& jeté n& debat publik n€ afat prej 30 ditésh prej dités s&
publikimit n& ueb fagen zyrtare t& komunés sé€ Rahovecit.

11

Pér zbatimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport.

01 Nr. 3995
Rahovec, 30.11.2015

Kuvendi 1 Komunés sé Rahovecit
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